К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от « 30» января   2018 г.						                                      № 5

Об участии в конкурсе на лучшую
организацию работы представительных
органов муниципальных образований
Калужской области в 2017 году

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 16.06.2016 № 239 «О ежегодном  конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области» (в редакции Постановления Законодательного Собрания Калужской области от 15.06.2017 № 466),   Уставом муниципального образования  сельского поселения «Село Кудиново»,

Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново»
					         РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области в    2017  году.
2. Утвердить материалы, характеризующие работу Сельской Думы МО сельского поселения «Село Кудиново» за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года (приложение).
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Село  Кудиново»                                                                                         В.В. Сенцов